ドラッグストアとコンビニエンスストアが融合

新業態店舗：れこっず１号店開店のお知らせ
２０１０年１０月７日（木）「れこっず磯子広町店」プレオープン

～１０月１３日（水）グランドオープン～

　株式会社ＣＦＳコーポレーション（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：石田　岳彦）と、ミニストップ株式

会社（本部：千葉県千葉市、代表取締役社長：阿部信行）および、株式会社れこっず（本部：東京都千代田区、

代表取締役社長：渡邊　勝巳）は、ドラッグストアとコンビニエンスストアを融合した新業態店舗「れこっず」の

１号店「れこっず磯子広町店」を２０１０年１０月７日（木）に開店いたしますのでお知らせいたします。

記

　１号店の「れこっず磯子広町店」は、株式会社ＣＦＳコーポレーションの「ハックドラッグ磯子広町店」を大幅改

装し、地域の皆さまがより便利に、より快適にお買い物を楽しんでいただけるように、新たに開店いたします。

ドラッグストアの専門性とコンビニエンスストアの利便性を一体化し融合させた、今までにない新しいタイプの

店舗として地域のヘルスケアステーションを目指してまいります。

２０１０年９月２９日

株式会社ＣＦＳコーポレーション

ミニストップ株式会社

株式会社れこっず

各位

■店舗名称：れこっず磯子広町店

　（現：ハックドラッグ磯子広町店を改装）

■所在地：〒２３５－００１６

　神奈川県横浜市磯子区磯子６－４１－２３

■営業時間：８：００～２３：００

　（※１０/１２までは９：００～２１：００となります）

■売り場面積：２９５．７㎡（８９．６坪）

■駐車場台数：２２台

■店内外ＬＥＤ照明採用など環境に配慮した

　設備を装備

開店日時 ：　２０１０年１０月７日（木）９：００～

ＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥＮＥＷＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

＜店舗外観イメージ＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【この件についてのお問合せ先】

　　　　　　　　　　㈱ＣＦＳコーポレーション　経営企画室　広報担当　　 岩堀　仁　　 　℡０４５-４７０-４１２５

　　　　　　　　　　ミニストップ㈱　　　　　　　 社長室　秘書・広報担当 菅原　公一　　℡０４３-２１２-６４７７

㈱れこっず　 経営企画室　広報担当　　　鈴木　靖丈　　℡０３-５２８１-０５０２

＜れこっず 1号店の概要＞